\' SONKOLKA
www.steelerpl

SUZUKI SX4 /S-CROSS 2016

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

S-CROSS-R1660-00
S-CROSS-R1660-03
S-CROSS-R1660-04
S-CROSS-R1660-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”°
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHUHTI Q.

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepenusis mayra (mr.1)
Frontbiigel (st.1)

. Blachadolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3armuTa Kaprepa / rpuib (1t.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie gorne (szt.2)
Upper attachment (2 pcs.)
Kperuienne Bepxuee (1mit.2)
Montage oben (st.2)

. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kperuienne HukHee seBoe (1T.1)
Montage unten links (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kperuienne HmkHee npasoe (mT.1)
Montage unten rechts (st.1)




Wykaz elementow lacznych:
Connectinq components:
CnucoK COeTMHUTEIbHBIX 3J1EMEHTOB:
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M6x30 — (2) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x25 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (2)
Bourer (1T.) M10x35 — (2) Iaiixu (1T.)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) 06— (2)
Washers (pcs.) ad6-(2)
[1aii6sr (1mT.) (sprez.-spring)
Unterlegscheiben(st.) 08— (4)
d8—(2)
(sprez.-spring) :g
d 10 (6) 17
(sprez.-spring)
0 10— (6) — XL

[M6-7Nm [M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

ATE™ Czas montazu

>3] Fitting time

22’  Bpewms MoHTaxa
1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usunq¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHMUME: llennogpan cuamo monvko nocie
3aeepuienue monmaoica!l

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
S-CROSS-R1660-00

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3ammurel / Montage der Schwellerrohre
S-CROSS-R1660-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
S-CROSS-R1660-04

12,9kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammursl / Montage der Schwellerrohre
S-CROSS-R1660-06




Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonrsr (1T.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Iai0sr1 (mT.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiku (1T.)
Muttern (st.)

M6x30 6 (sprez. - spring)
a6

M8x25 a8 (sprez. - Spring) M8
a8(x2)

M10x35 910 (sprez. - spring)
J10-XL

M10 910 (sprez. - spring)
(oryginalna - a10-XL

original)




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / [lpasas, éepxuss
yacms 3awyumul | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels

[REERERED & —F6
”

Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas, sepxmsisi uacmo
sawumul / Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels

fu—
o




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / IIpasas, nusicnss
yacmo 3awumul / Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels

f—

17

Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas, nusicnsisn
yacmo 3awumol / Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels

N G—







